
13.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. Hessen 2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 60 58 18 2 0 0 0 118
2 Kropitsch, Kathrin 45239 SLG GKS Gelnhausen 57 58 15 5 0 0 0 115
3 Hofmann, Daniel 40582 SLG GKS Gelnhausen 56 57 13 7 0 0 0 113
4 Mihr, Alexander 29336 SLG Kassel 54 57 11 9 0 0 0 111
5 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 54 54 8 12 0 0 0 108
6 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 53 55 11 6 3 0 0 108
7 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 54 53 8 11 1 0 0 107
8 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 54 52 9 9 1 1 0 106
9 Kropitsch, Christine 45237 SLG GKS Gelnhausen 53 53 8 10 2 0 0 106

10 Ruth, Manfred 49355 SLG GKS Gelnhausen 56 49 9 8 2 1 0 105
11 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 53 50 9 7 2 2 0 103
12 Korell, Christian 59738 SLG Wilhelm Tell 46 56 10 5 3 1 1 102
13 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 52 49 7 8 4 1 0 101
14 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 50 48 7 6 5 2 0 98
15 Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 49 49 5 8 7 0 0 98
16 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 45 46 2 9 7 2 0 91
17 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 45 45 4 7 6 1 2 90
18 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 43 45 3 4 11 2 0 88
19 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 42 37 1 9 5 2 1 79
20 Nolte, Guido 52177 SLG PSVK Kassel 29 50 5 4 4 3 2 79
21 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 38 39 2 2 9 5 2 77
22 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 36 37 2 5 4 6 1 73
23 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 39 23 1 4 5 4 2 62
24 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 21 36 2 2 2 7 3 57
25 Schmidt, Michael 52221 SLG Rodgau e.V. 27 29 1 1 4 7 4 56
26 Hille, Jens 42523 SLG PSVK Kassel 8 40 1 4 3 2 2 48
27 Schmidt, Thomas 57645 SLG Rodgau e.V. 28 16 1 5 1 1 3 44
28 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 16 20 1 0 2 4 5 36
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13.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. Hessen 2023
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GKS Gelnhausen 346
Hofmann, Daniel 40582 113
Kropitsch, Christine 45237 106
Kropitsch, Kathrin 45239 115
Kropitsch, Wolfgang 19510 118

2 SLG Kassel 300
Friedrich, Andreas 21088 98
Mihr, Alexander 29336 111
Spänhoff, Holger 21081 91

3 SLG Wilhelm Tell 297
Herlekowsky, Holger 48933 88
Kolbe, Thomas 45639 107
Korell, Christian 59738 102

4 SLG PSVK Kassel 2 247
Garb, Jörg-Peter 49977 79
Heinze, Nikolei 65290 62
Keseberg, Christian 62924 57
Puritscher, Christoph 61695 106

5 SLG PSVK Kassel 3 225
Hille, Jens 42523 48
Kahl, Ralf 51756 98
Nolte, Guido 52177 79

6 SLG Rodgau e.V. 136
Ketterl, Günther 28217 36
Schmidt, Michael 52221 56
Schmidt, Thomas 57645 44
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13.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. Hessen 2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kropitsch, Kathrin 45239 SLG GKS Gelnhausen 58 59 17 3 0 0 0 117
2 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 57 56 13 7 0 0 0 113
3 Mihr, Alexander 29336 SLG Kassel 53 57 11 8 1 0 0 110
4 Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 54 55 10 9 1 0 0 109
5 Hofmann, Daniel 40582 SLG GKS Gelnhausen 53 56 11 7 2 0 0 109
6 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 57 51 9 10 1 0 0 108
7 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 52 56 12 5 2 1 0 108
8 Kropitsch, Christine 45237 SLG GKS Gelnhausen 50 56 11 6 1 2 0 106
9 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 50 52 7 9 3 1 0 102

10 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 51 50 10 4 3 3 0 101
11 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 51 50 6 9 5 0 0 101
12 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 52 46 6 9 3 1 1 98
13 Ruth, Manfred 49355 SLG GKS Gelnhausen 51 44 4 8 7 1 0 95
14 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 45 45 1 9 9 1 0 90
15 Korell, Christian 59738 SLG Wilhelm Tell 50 38 4 9 4 1 0 88
16 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 46 41 3 5 9 2 1 87
17 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 41 46 3 6 8 1 2 87
18 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 31 55 6 10 0 0 0 86
19 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 46 37 4 5 5 4 1 83
20 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 43 39 4 3 7 5 0 82
21 Schmidt, Michael 52221 SLG Rodgau e.V. 36 44 1 6 8 4 0 80
22 Convertino, Clemens 58403 SLG Lollar 27 43 1 4 6 4 4 70
23 Hille, Jens 42523 SLG PSVK Kassel 20 46 4 3 6 1 0 66
24 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 30 35 0 6 2 7 3 65
25 Weber, Jan Niklas 58838 SLG Amania e.V. 36 28 1 2 6 4 6 64
26 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 34 29 3 7 1 2 0 63
27 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 30 25 2 3 4 2 3 55
28 Pohl, Thomas 44066 Einzelmitglied 26 28 1 4 5 0 4 54
29 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 18 31 0 2 5 5 2 49
30 Schmidt, Thomas 57645 SLG Rodgau e.V. 33 0 2 2 2 1 0 33
31 Nolte, Guido 52177 SLG PSVK Kassel 14 6 1 0 0 2 4 20
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13.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. Hessen 2023
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GKS Gelnhausen 334
Hofmann, Daniel 40582 109
Kropitsch, Christine 45237 106
Kropitsch, Kathrin 45239 117
Kropitsch, Wolfgang 19510 108

2 SLG Kassel 309
Friedrich, Andreas 21088 109
Mihr, Alexander 29336 110
Spänhoff, Holger 21081 90

3 SLG Wilhelm Tell 276
Herlekowsky, Holger 48933 87
Kolbe, Thomas 45639 101
Korell, Christian 59738 88

4 SLG PSVK Kassel 2 233
Garb, Jörg-Peter 49977 65
Heinze, Nikolei 65290 55
Keseberg, Christian 62924 49
Puritscher, Christoph 61695 113

5 SLG PSVK Kassel 3 149
Hille, Jens 42523 66
Kahl, Ralf 51756 63
Nolte, Guido 52177 20
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